del servizio, delle proposte migliorative presentate, dell’esperienza dichiarata 
con riferimento alle funzioni oggetto del servizio e dell’affidabilità dell’operatore 
economico, l’operatore economico che ha presentato il miglior 
preventivo/proposta è Orange Public Management srl per un importo pari a € 
56.803,28 (euro cinquantaseimilaottocentotre/28) oltre IVA;
in data 10/10/2024 è stata avviata sulla Piattaforma EmPULIA la procedura di 
affidamento diretto del servizio all’Operatore Economico individuato ed è stato 
acquisito il CIG: B36257BCA8;

•

ai sensi dell’art. 99 del D.Lgs. n. 36/2023, tramite il servizio ANAC del Fascicolo

[...]

stakeholder nell'ambito del Progetto AdriaClimPlus - Interreg VI-A Italia-Croazia 
2021-2027” ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 in favore 
dell’operatore economico Orange Public Management srl, con sede legale in 
Ostuni (BR), via Francesco De Sanctis, 84 CAP 72017, p.IVA 02336400748, 
per un importo di € 56.803,28 (euro cinquantaseimilaottocentotre/28) oltre IVA, 
alle condizioni previste nella nota di richiesta di preventivo nonché nel 
preventivo presentato dallo stesso operatore economico;

•

con la stessa Determinazione si è provveduto all’accertamento in entrata e 
registrazione dell’impegno di spesa di complessivi € 69.300,00 (euro 
sessantanovemilatrecento/00), di cui imponibile pari a € 56.803,28 (euro 
cinquantaseimilaottocentotre/28) e IVA al 22% pari a € 12.496,72 (euro 
dodicimilaquattrocentonovantasei/72), a copertura delle spese relative del 
Servizio in oggetto;

•

con la stessa Determinazione sono stati nominati, quale Responsabile Unico 
del Progetto (RUP), l’Ing. Francesco D’Imperio, e, quale Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), l’ing.

[...]

contratto collettivo nazionale applicabile al personale dipendente impiegato 
nelle attività;

•

con D.D. n. 46 del 09/06/2025 è stata liquidata e pagata la fattura elettronica n. 
FATTPA 10_25 del 31/05/2025, preacquisizione n. 2379, prot. 
AOO_RP/FATT/01/06/2025/2672 del 01/06/2025, dell’importo complessivo di € 
13.790,71 (euro tredicimilasettecentonovanta/71), di cui € 11.303,86 (euro 
undicimilatrecentotre/86) per imponibile e € 2.486,85 (euro 
duemilaquattrocentoottantasei/85) per IVA, per “Servizio Assistenza tecnica, 
gestionale, finanziaria e coinvolgimento degli stakeholder nell'ambito del 
Progetto AdriaClimPlus - Interreg VI-A Italia-Croazia 2021-2027. Certificato di 

•

pagamento n. 1”;
con D.D. n. 64 del 07/07/2025 è stata liquidata e pagata la fattura elettronica n. 
FATTPA 14_25 del 30/06/2025, preacquisizione n. 2733, prot. 
AOO_RP/FATT/30/06/2025/3098 del 30/06/2025, dell’importo complessivo di  € 
10.343,01  (euro diecimilatrecentoquarantatre/01), di cui € 8.477,88 (euro 
ottomilaquattrocentosettantasette/88) per imponibile ed €  1.865,13 € (euro 
milleottocentosessantacinque/13) per IVA, per “Servizio Assistenza tecnica, 
gestionale, finanziaria e coinvolgimento degli stakeholder nell'ambito del 
Progetto AdriaClimPlus - Interreg VI-A Italia-Croazia 2021-2027. Certificato di 
pagamento n. 2”.

•

Rilevato che:

con nota prot.